
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.В.ГАВРИЛОВА 

ГОРОДА ЕЙСКА МО ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ  

 

01.09.2022 г.                                                                                          № 175  -О/Д 
г. Ейск 

 

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2022-2023 уч.году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012года №273 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014года №276 « Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

приказываю: 

 

1. Провести в 2022-2023 учебном году аттестацию педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности. 

 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 

учебном году (приложение №1). 

 
 

 

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой.  

 

   

 

 

 

 Директор МБОУ СОШ № 20                                                Ю.В. Фарсобин  

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2023-02-16T08:57:57+0300
	Фарсобин Юрий Владимирович




